年 月 日

ふりがな

利用団体名

所属 （ ） （ ）

会員数 名

－ －

年 組

年 組

（ ） （ ）

（ ）

使用期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

曜日 時 分 ～ 曜日 時 分

曜日 時 分 ～ 曜日 時 分

曜日 時 分 ～ 曜日 時 分

曜日 時 分 ～ 曜日 時 分

曜日 時 分 ～ 曜日 時 分

その他
必要事項

　下記のとおり，貴校の施設・設備を使用したいので，ご許可いただけますよう，よろしくお願いい
たします。

屋内運動場（アリーナ・事務室）校庭

その他

文化体育後援会 一般

【様式２】

令和８年度 学校施設使用許可申請書（年間・長期）

宇都宮市立雀宮中央小学校長　様

令和

児童氏名
(団体所属
児童のみ) （R07）

（住所）

（氏名）

（電話）

使用物品名
(個数）

利用責任者

使用施設名

使用時間
※24時制で

（R06）